
Czempiń, dnia 09.11.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kościan – Sektor XI.” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.16.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 24 miesiące począwszy od dnia 01.01.2023 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady  
z PSZOK) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

ul. Św. Jerzego 1A 
50-518 Wrocław 

300,00 zł 360,00 zł 400,00 zł 1.100,00 zł 5.654.693,00 zł 6.107.068,44 zł 30 dni 

2. 

Zakład Usług Komunalnych  
Sp. z o.o. w Mosinie 

ul. Sowiniecka 6G 
62-050 Mosina 

300,00 zł 288,00 zł 282,00 zł 2.407,00 zł 2.531.493,18 zł 2.734.012,63 zł 30 dni 

3. 
REMLI ANNA MAJEWSKA 
ul. Powstańców Wlkp. 7 

230,00 zł 310,00 zł 300,00 zł 1.500,00 zł 4.495.635,00 zł 4.855.285,80 zł 30 dni 



64-030 Śmigiel 

4. 
PreZero Service Zachód Sp. z o.o. 

ul. Szosa Bytomska 1 
67-100 Kiełcz 

262,50 zł 270,00 zł 390,00 zł 500,00 zł 4.763.367,50 zł 5.144.436,90 zł 30 dni 

5. 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. 

ul. Parkowa 6 
63-100 Śrem 

329,00 zł 329,00 zł 329,00 zł 329,00 zł 5.782.645,47 zł 6.245.257,11 zł 30 dni 

6. 

REMONDIS Sanitech Poznań  
Sp. z o.o. 

Oddział Kościan 
ul. Łąkowa 5 

64-000 Kościan 

310,00 zł 365,00 zł 380,00 zł 1.500,00 zł 5.779.665,00 zł 6.242.038,20 zł 30 dni 

7. 

Amos Glass Recycling  
Marek Adamczyk 
ul. Poznańska 29 
61-160 Czapury 

260,00 zł 278,00 zł 288,00 zł 100,00 zł 4.682.459,00 zł 5.057.055,72 zł 30 dni 

 


		2022-11-09T14:56:51+0100




